PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.009/2022
EDITAL DE ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2022 – REGIME CELETISTA

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 002/2022, TORNA PÚBLICO      o  EDITAL DE ENSALAMENTO, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, está relacionado

no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva, será aplicada no dia 03/04/2022, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18

horas do dia 30/03/2022 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 4º O Candidato deverá comparecer ao local de aplicação de provas usando máscara de proteção, e portando máscaras reservas, se necessário,

de modo a possibilitar a troca de máscara a cada três horas. O candidato deverá chegar ao local de prova já utilizando seu equipamento de proteção

individual (cobrindo nariz e boca).

Art.5º O Candidato deverá evitar contato físico (apertos de mãos, beijos e/ou abraços), e respeitando sempre o distanciamento superior ou igual a

1,5 metros.

Art. 6º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. Os candidatos deverão remover os rótulos das

embalagens das garrafas de água, e o uso dos bebedouros dos locais de prova será proibido.

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

Art. 7º Utilização de álcool em gel 70% sempre que necessário.

Art. 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                            Santa Fé-PR, 30 de março de 2022.

SERGIO BATISTA DE  MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N. 009/2022
EDITAL DE ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2022 – REGIME CELETISTA

INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDERECO SALA

161307 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA GOMES DE LIMA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162197 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

160959 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AMANDA PILEGI 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161046 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA CLÁUDIA DA SILVA JUSTO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162865 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE APOLIANA DE SOUZA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

160966 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ARIANE DE CAMPOS MARCELINO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162784 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161197 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEONICE PAULINO ZAVATTI 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161216 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE BATISTA MELLO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAISE FRANCIELE SOUZA DA CRUZ 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161446 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANIELLE PINTO DE OLIVEIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161758 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAYANA STÉPHANIE DIAS DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162141 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEBORA CRISTINA CARNEIRO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161678 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DÉBORA RUTE CASSEMIRO DE MEDEIROS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

160980 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DENISE TEIXEIRA CAIRES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161667 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DERANICE PEREIRA DE LIMA SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDILAINE FERNANDA FERREIRA SOARES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

161431 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDINEIA FERRAZ DE OLIVEIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELEN LUCENA CONSTANTINO DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161825 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIANDRA MARIA PUGGESE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EMANUELY LIMA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162745 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA LOPES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161804 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCINEIA FERREIRA DE SOUZA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161540 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCISCA APARECIDA CAMPOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GECICA TELES DE MELO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

161876 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE CRISTINA DE MELO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

162687 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GUSTAVO DE SOUZA SALDANHA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 09

160941 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HELOISE ESPERANÇA VIANA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVANDI CORDEIRO DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162535 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IZANILDE LISBOA DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161952 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JANETE FERREIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

160999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JAQUELINE CRUZ FERREIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161243 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOICE LETÍCIA DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSIANE QUEIRÓZ DE OLIVEIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KEILA EDUARDA COQUE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162715 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KEILLA FERNANDA ZAVATTI 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161165 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LAUANE REIS BIATO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162833 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEILA APARECIDA BERNABEL SCARPIN 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161167 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUANA FERREIRA DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161649 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIANA LOPES TEIXEIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162872 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARINA FERREIRA DOS SANTOS MASSINI 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161630 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAYCON MARQUES DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162139 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE MARTINS DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162751 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NAIARA ALVES MEDEIROS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

161128 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULA CAROLINE SANTOS E SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161694 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULO VINICIUS DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161593 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PRISCILA DE ANDRADE MOREIRA NOVAIS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161335 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE REBECA ARAÚJO DE MOURA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161169 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RITA APARECIDA DA SOLEDADE BEDETTE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161537 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SILVANA GUERRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162348 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SIMEIA LIMA DE OLIVEIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161605 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUELLEN OTASSU OSHIRO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162245 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAINA DE SOUZA MEDEIROS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162813 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAISE REGINA MESCHIARI DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162624 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ALICE ROSA LOPES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161075 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ANA CLÁUDIA DOS SANTOS LEITE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

161447 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ANA JULIA NASCIMENTO ANTUNES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 10

162717 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ANDRÉ DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162869 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ANDRÉA PEREIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162492 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ANGELA DOS SANTOS DE LIMA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162572 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE CARLOS EDUARDO SIMARDE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161398 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE CAROLINA MARIA DINAS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162811 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE CLAUDINEI ANTÔNIO DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161492 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE CLEIDINEIA DO PATROCINIO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161137 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE CREUZA LIRA DA SILVA ATANAZIO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162859 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE DAIANE CRISTINA MATIAS VICENTE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161930 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE DANIEL DOS REIS SARAMELA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161505 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE DANIEL FELIPPE GATO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161672 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE DENIS DE OLIVEIRA A 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162724 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE EDINEIA DANIEL DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161037 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ELIANA APARECIDA LOPES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

161461 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ELOIZE NICOLLY MULLER MESQUITA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162662 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE GABRIELA VOGEL MOLOGNI 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162507 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE GEZIEL DANILO MACHADO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

160950 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE GLESIELI PEREIRA DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161611 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE GUSTAVO PEREIRA ROMBOLA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162559 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE IAGO LEON DE SOUZA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161477 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ISADORA DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

162489 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE JAIRO ROBERTO DE LIMA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 11

161622 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE JOÃO PAULO DIAS DA SILVA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161261 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE LAYNARA MACHADO DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161503 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE LUIZ ANTONIO BRIZOTTO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161114 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE LUIZ FERNANDO MENDES DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161180 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE MARIA APARECIDA DA SILVA MACHADO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161163 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE MARLON DOS REIS BIATO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162496 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE MIKE ANDREWS MESQUITA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161176 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE NATHALIA GABRIELLI DA SILVA MACHADO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162696 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE PAULO SÉRGIO LOPES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161375 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE RAFAEL ORIAS LUIZ 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162564 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE RAMON DELMUNDES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161488 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE RAUL CLARIANO DA SILVA NETO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162663 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE ROSÂNGELA DA SILVA RIBEIRO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162365 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE SIDNEI DE ASSIS GATO JÚNIOR 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161939 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE SILMARA BORGES VEROLA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161616 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE TAINARA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162396 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE TALITA PEREIRA DE MELO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161621 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE TAMIRES APARECIDA FERREIRA DA COSTA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161247 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE THALISON BEDETTE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ
ESTADO DO PARANÁ

161241 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE VANESSA TAVARES DE ANDRADE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162698 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE VINICIUS YUJI SACAMOTO GUIMARÃES 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

161073 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ANA CLÁUDIA DOS SANTOS LEITE 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 12

162812 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CHIRLEI APARECIDA DOS SANTOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

162395 AUXILIAR DE ENFERMAGEM FELIPE ANTONIO MEDEIROS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

160958 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LUCAS LISBOA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

161312 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIANE BARBOSA DO PRADO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

162814 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARINEUZA BERNABEL 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

161255 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PAULA APARECIDA RIBEIRO DE LIVIO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

160963 MÉDICO CLÍNICO GERAL CAIO AURELIUS ALVES DA CRUZ TEIXEIRA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

161501 MÉDICO CLÍNICO GERAL LUISA REZENDE MACHADO 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

162322 MÉDICO CLÍNICO GERAL MIRELA BERNARDI BRAGA DA CUNHA 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13

161571 MÉDICO CLÍNICO GERAL RUBIANA NEVES RAMOS 08hs15min C.E. MARECHAL ARTHUR COSTA E SILVA RUA SÃO PAULO, 341 - CENTRO 13